
REPUBLICA DEL ECUMQQRATAN 203te

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIA-a:s0 SoADE LA

enema ae OT,LATEMEE U

AEEEeRESOLUCIONNoQU. 9995. SS LoSA siBO oveipoA la ao

Ef Is(5 "Y )| Dres S, SUBROGANTE

 

  
  

 

e3 CONSARERANDO:
A y. aee

o, y se nar RAR. > ¿éncho tres testimonios de la escritura
dolió de reforma deceslali lag aya compañía PANIFICADORA MODERNA

S.A. otorgada ante el Notario Tercero delDistrito,Metropolitano de Quito el 15

de agosto del 2000, con ía solicitud para su aprobación:

QUE el Departamento Jurídico de Compañias, mediante Memorando No.

DJC.00.2207 de 5 de octubre deí 2000, ha emitido informe favorable para su

aprobación:

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No.

ADM.D03£0 de 22 de septiembre del 2000.

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la reforma de estatutos de la compañía
PANIFICADORA MODERNA S.A. en los términos constantes de la referida
escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en
uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito.

ARTICULO SEGUNDO - DISPONER que los Notarios Tercero y Segundo del
Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices de la
escritura publica que se apruebay la de constitución, en su orden, del contenido

de la presente Resolución: y sienten en las copias las razones respectivas.

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo.

Cumplido con lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la

escultura pública respectiva.

e

COMUNIQUESE.- DADAy firmada enyo Metropolitano de Quito, U 5 £:-.

 

EVGÁcv.
LAP.B72

$u
o

r
o

E
)



Com asta fecha queda INSCRITAAepauoa 230 5010

senta Resolución, bajo el NS...Le 0779 Anar
de! REGISTRAR INDUSTRIAL,Tomo... TE.
se dé así cumplimiento a lo dispuesto en la

- riema, de conformidad a loestablecido en

“al Decreto 733 del 22 9e Agosto de 3575,

¿Publicado enel Registro Oficial 87% vo! 20

7o   
 

 
 


